
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n.  86 del 26.03.2013 

 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE QUOTA  PER GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA DEL 

SERVIZIO RELATIVO ALLO SPORTELLO UNICO PER LE ATTIVITÀ 
PRODUTTIVE. 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

dott. Augusto Cavagnino 
 
 

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali” ed in particolare l’articolo 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di 
gestione, e l'art 184 che disciplina la fase di liquidazione della spesa;  
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Richiamata la D.G.C n 10 del 22.01.2013 di attribuzione degli incarichi relativi alla posizione 
organizzativa; 
 
Vista la nota  pervenuta in data 15 marzo 2013 e assunta al prot. n. 1095 del 25.06.2012 con la 
quale lo  Sportello Unico per le Attività Produttive di Borgomanero richiedeva  versamento della 
seconda rata della quota relativa all'anno 2010 pari a € 585,90 e della seconda rata della quota  
relativa all'anno 2011 pari a € 239,15  della quota annuale a carico del Comune; 
 
Ritenuto pertanto di procedere alla liquidazione delle suddette somme  a favore dello Sportello 
Unico per le Attività Produttive di Borgomanero, 
 

D E T E R M I N A 
 
1) Di liquidare a favore dello Sportello Unico per le Attività Produttive di Borgomanero, la somma di 

€ 825,05,  quale importo  corrispondente alla  seconda rata della quota relativa all'anno 2010 e 
della seconda rata della quota relativa all'anno 2011 che trova imputazione per € 555,00 in 
conto residui anno 2012 - cap 2010 - intervento 1.11.04.05  e € 270,05 in conto residui 2011 nel 
cap 2010 - intervento 1.11.04.05.  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to dott. Augusto Cavagnino 
 
 
 
 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 

 
________________________________________________________________________________________________ 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 
 
Soriso,  26.03.2013                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Cavallotti Piera 
 

Copia conforme all’originale. 
Soriso 

Il funzionario incaricato 
 


